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ПРИЈАВА ЗА НОМИНИРАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК
АPLIKIM PËR NOMINIMIN E PËRFAQËSUESIT

1. Податоци за подносителот на Пријавата / Të dhënat e aplikuesit:
Име и презиме/Emër dhe Mbiemër:

___________________________________________________________
 Адреса на живеење / Adresa e banimit:

___________________________________________________________
Телефон / Telefon:_________________
Е-пошта / Email:_____________________________________________
Возраст / Moshë:______ (години / vjet).

2.Податоци за организацијата / Të dhënat e organizatës:
Име на организацијата / Emri i organizatës:
___________________________________________________________
Седиште / Qendra:
___________________________________________________________
Град/Општина / Qytet/Komunë:____________________

3.Вид на организацијата / Lloji i organizatës:
	Форма на организација (заокружете)
Forma e organizates (rretho)
	Област на делување
Fusha e veprimit
	Регистрирана во Централен регистар?
E rregjistruar ne Rregjistrin qendror?

	☐ Младинска организација
☐ Organizatë rinore
	
___________
	☐ ДА/PO ☐ НЕ/JO

	☐ Организација на млади
☐ Organizatë rinore
	___________
	☐ ДА/PO ☐ НЕ/JO

	☐ Политички подмладок
☐ Forum rinor i partive politike 
	___________
	☐ ДА/PO ☐ НЕ/JO

	☐ Ученичка организација
☐ Organizatë nxënësish
	___________
	☐ ДА/PO ☐ НЕ/JO

	☐ Студентска организација
☐ Organizate studentore
	___________
	☐ ДА/PO ☐ НЕ/JO

	☐ Друго (наведете): _________        
☐ Tjetër (shëno):_________             
	___________
	☐ ДА/PO ☐ НЕ/JO



4. Номинирање на претставник / Nominimi i përfaqësuesit:
	Име и презиме
	Возраст
	Адреса
	Телефон
	Е-пошта

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



5. Прилози / Dokumentet e bashkangjitura:
☐ Портфолио на организацијата / Portofoli i organizatës
☐ Годишна програма / Programi vjetor
☐ Извештај за работата / Raporti i aktiviteteve (за претходната година)
☐ Номинациско писмо / Letër e nominimit
☐ Мотивациско писмо и биографија / Letër motivuese dhe biografi
☐ Согласност за лични податоци / Pëlqim për përdorimin e të dhënave personale
☐ Согласност за номинација / Pëlqim për pranimin e nominimit

Датум / Data: _______________
Потпис / Nënshkrim: _______________
Место / Vendi: _______________
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